

حذف یارانه‌ها؛ محسوبه‌ی مجلس، اجرای دولت

حذف یارانه‌ها، جهت کمک به دولت و خارج شدن اقتصاد کشور از بن بست، همچنین خصوصی شدن اقتصاد و قرار گرفتن در مسیر جهانی شدن و... برنامه ریزی و عملیاتی شده. در نتیجه حذف یارانه‌ها، قیمت‌ها آزاد و به شدت افزایش یافت به نحوی که همه اجناس، کالاها و خدمات، چند برابر شد. دولت آن زمان اعلام کرد در آمدی که از این طریق به دست می‌آورد حدود ۳۰ درصد آن را به نام یارانه به مردم برمی‌گرداند و بقیه را صرف سایر امور می‌کند. یعنی در اصل قسمتی از مخارج و هزینه‌های کشور به دوش مردم افتاد و البته برخی مردم خوشحال بودند که حدود ۴۵ هزار تومان یارانه می‌گیرند! از طرف دیگر رئیس جمهور سابق اعلام کرد که این پول امام زمان(عج) است، مسخ می‌شود و جاناتان و یا پس انداز کنید برای خودتان و بچه‌هایتان!

از سوی دیگر گفتند با حذف یارانه‌ها، گرچه قیمت‌ها بالا می‌رود ولی یک بار برای همیشه راحت می‌شویم و هر سال گرانی بی در پی نخواهیم داشت.

حال بعد از چند سال که از اجرای این طرح می‌گذرد، مردم، مجلس و دولت جدید می‌بینند واقعبینت چقدری است. اولاً حذف یارانه‌ها نتوانست دولت و ملتک را اقتصاد و عملکرد را نجات دهد. ثانیاً گرانی‌ها، بعد از اجرای این طرح، دوباره همانند گذشته سال به سال و حتی ماه به ماه افزایش یافت و اگر دولت جدید با اجرای سیاست‌های متفاوت به جنگ این افزایش نرفته بود، حال و روز اقتصاد کشور به مراتب بدتر بود. ثالثاً گرانی‌ها و فشار بر مردم باقی ماند ولی یارانه‌ها گام به گام در حال حذف شدن است و در مرحله اول، آن طور که در خبرها آمده بود حدود ۵/۵ میلیون نفر از گرفتن یارانه حذف می‌شود و در قدم‌های بعدی، بقیه.

با یک حساب ساده، حتی افراد بی سواد، متوجه می‌شوند که نه قیمت‌ها ثابت ماند، نه اقتصاد کشور رو به رشد و پیشرفت نهاد و نه جیب و سفره مردم پر شد. دولت‌نمردان فعلی هم اعلام کرده‌اند که با شرایط سختی کشور را اداره می‌کنند. اما راهکار فوری و موقت چیست که دولت و مردم از زیر این فشار خارج شوند: اولاً جلوی فعالیت‌های ناسالم اقتصادی را بگیرند تا ثروت کشور به دام اختلاس، سرقت، ارتشا، زد و بندها و فعالیت‌های غیرقانونی، غیر شرعی و غیر انسانی نیفتد. اگر همه این پول‌های که چنین سرنوشتی پیدا کرده‌اند را بین ملت تقسیم کنند، چند برابر یارانه‌ها نصیب هر ایرانی می‌شود. ثانیاً در تقسیم بودجه، به جاهایی که حشاشان نیست اعتبارات چندین میلیاردی ندهند. برای روشن شدن عمق این برداشت‌ها از خزانه‌ملکت، چند جمله‌ای از رئیس جمهور سابق آقای احمدی نژاد در نشست غیررسمی در مکان مجلس سابق با حضور نمایندگان آورده تا اوضاع روشن شود. وی گفت: «بده به خدا، این بودجه مصوب سال ۹۱ پس فردا منتشر میشه در کشور، والله من باید سرب بگرم پایین خجالت بکشم؛ قبلاً نهاد صد تا کارمند داره ۳۰ میلیارد تومان بودجه بود، اون کلاه ۵۰۰ تا کارمند داره ۵۰۰ میلیارد تومان بودجه شد، بدون اینکه خدماتی به مردم بدهند، نه می‌خواد مدرسه بسازه نه راه بسازه نه فلان بسازه، همین جور برای خودمون می‌نویسیم دیگه، بی خیال ملت، بی خیال بیت‌المال، امان از بیت‌المالی که امیرالمؤمنین با برداشش اون جور رفتار کرد... همه این‌ها تینه تا ابدیت... همچنین ۲۰۰ میلیارد تومان گذاشتند برای کارهای عمرانی مجلس، خدا بد بگرت، ۱۳۵ میلیارد تومان هم گذاشتند واسه دفاتر نماینده‌ها، یعنی نفی ۴۵۰ میلیون تومان، خدا به داد همه‌مون برسه!»

اینها صحبت یک مقام رسمی بوده که صرف نظر از عملکرد دولتش، گوشه‌ای از واقعیات را بیان می‌کند. اگر هدفمندی یارانه‌ها به طریق اصولی و علمی انجام می‌گرفت - آن طور که چند سال پیش در سرفاله همین روزنامه آمده بود - سرنوشت آن به اینجا ختم نمی‌شد.

به هر حال فعلاً براساس دو مورد فوق، اولاً جلوی فعالیت‌های ناسالم اقتصادی را بگیرند و اموال به تاراج رفته را به بیت‌المال برگردانند. ثانیاً ریخته و پاش‌ها را بودجه‌های ناقص را حذف کنند تا بر تو این دو راهکار، اقتصاد کشور بتواند پیش بکشد و سوراخ‌های بزرگ بدنه‌ی خزانه کشور بسته شود. بقیه راهکارها، پس از این ترمیم و سالم سازی، قابل بحث و تبیین است و گزینه هیچ راهکاری، جواب نمی‌دهد.

مبادله موافقتنامه طرح ذخیره عملیاتی جهت کاهش پیک بار سال ۹۴

مدیردفتر مدیریت مصرف و کاهش تلفات شرکت توزیع نیروی برق فارس از مبادله موافقتنامه طرح ذخیره عملیاتی جهت کاهش پیک بار سال ۹۴ خبر داد.

شاهرخ آرزوم در این رابطه اظهار داشت: با توجه به اهمیت کاهش پیک بار در سال ۹۴ و لزوم اصلاح الگوی مصرف برق و پیرو موافقت سال‌های قبل وزارت نیرو و وزارت صنعت، معدن و تجارت در جهت

کاهش روش‌های جلب همکاری مشترک صنعتی، از سال گذشته علاوه بر طرح تعظیلات و تعمیرات، طرح ذخیره عملیاتی صنایع نیز اجرا می‌گردد. وی افزود: وزارت نیرو با اتخاذ سیاست‌های تسویقی، طرح‌های متنوع و جذابی را برای اعمال برنامه‌های مدیریت مصرف صنایع در ماه‌های گرم سال پیش‌بینی و ابلاغ نموده است. آرزوم، طرح ذخیره عملیاتی صنایع ویژه مشترکین با دیدمانند قراردادی یک مکاوات و بیشتر را از جمله سیاست‌های تسویقی برشمرد و خاطر نشان کرد: دوره طرح به مدت دو ماه و از ابتدای تیر ماه تا پایان مرداد ماه تعیین گردیده است.

مدیر دفتر مدیریت مصرف و کاهش تلفات شرکت توزیع نیروی برق فارس یادآور شد: مدت زمان همکاری حداکثر ۲۰۰ ساعت طی روزهای کاری ماه‌های فوق‌الذکر است که این زمان در روز مشارکت حداکثر ۸ ساعت به تنخیص شرکت و حداقل ساعت ۱۰ الی ۲۲ می‌باشد. این مقام مسئول تأکید کرد: همکاری با صنعت برق در اجرای هر یک از برنامه‌های طرح تعظیلات و تعمیرات و طرح ذخیره عملیاتی صنایع در کاهش خاموشی‌ها مفید و موثر خواهد بود ضمن اینکه صنایع در صورت همکاری از تسهیلات و تخفیفات بهای برق نیز برخوردار خواهند گردید.

در اجرای آیین نامه مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده شماره ۰۰۱۹۰۱۱۱۹۴۰۰۰۱۳ ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر شش‌دهک‌ب یک باب خانه به مساحت ۲۰/۵ مترمربع تحت پلاک ۱۳۰/۹۱۲ واقع در قطعه ۲ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر شهر اروای ملکی حیات علی به شماره ثبت ۹۸۱۲ منتهی ۴۴۵ دفتر ۴۳ املاک صادر و تسلیم گردیده که حدود و مشخصات پلاک مذکور به شرح ذیل می‌باشد: شمالاً در ۲۵/۰۱۲۲ دیوار به دیوار ۲۵/۰۱۱۲۵ دیوار به دیوار ۱۲/۰۱۱۲۵ شرقاً به دیوار ۱۲/۰۱۱۲۵ دیوار به دیوار مسکنی حاج ابراهیم اسدی غربی به طول ۱۲/۰۱۱۲۵ جنوباً به کوچه و طبق نظرسنجی کارشناسی دادگستری به مبلغ ۵۶/۷۸۴/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده و در تاریخ ۹۴/۱/۱۸ پلاک فوق از ساعت ۱۲ الی ۱۹ در محل اجرای ثبت مهر از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ ۹۴/۱۸۸/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. لازم به ذکر است مزایده به طریق مزایده مربوط به آنه، برقی، گاز اعم از حق اشتغال و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز صورت وجود مزایه، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مزایه به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیز مشتر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز آداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۴/۱۲/۲۱ محمود احمدی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر ۱۷۲۲۵

در اجرای آیین نامه مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده شماره ۰۰۱۹۰۱۱۱۹۴۰۰۰۱۳ ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر شش‌دهک‌ب یک باب خانه به مساحت ۲۰/۵ مترمربع تحت پلاک ۱۳۰/۹۱۲ واقع در قطعه ۲ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر شهر اروای ملکی حیات علی به شماره ثبت ۹۸۱۲ منتهی ۴۴۵ دفتر ۴۳ املاک صادر و تسلیم گردیده که حدود و مشخصات پلاک مذکور به شرح ذیل می‌باشد: شمالاً در ۲۵/۰۱۲۲ دیوار به دیوار ۲۵/۰۱۱۲۵ شرقاً به دیوار ۱۲/۰۱۱۲۵ دیوار به دیوار مسکنی حاج ابراهیم اسدی غربی به طول ۱۲/۰۱۱۲۵ جنوباً به کوچه و طبق نظرسنجی کارشناسی دادگستری به مبلغ ۵۶/۷۸۴/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده و در تاریخ ۹۴/۱/۱۸ پلاک فوق از ساعت ۱۲ الی ۱۹ در محل اجرای ثبت مهر از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ ۹۴/۱۸۸/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. لازم به ذکر است مزایده به طریق مزایده مربوط به آنه، برقی، گاز اعم از حق اشتغال و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز صورت وجود مزایه، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مزایه به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیز مشتر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز آداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۴/۱۲/۲۱ محمود احمدی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر ۱۷۲۲۵

افرادی که در تخلفات چهارشنبه سوری دستگیر شوند تا پایان ایام نوروز بازداشت خواهند بود

افزود: در سال جاری در استان ۲۲ درصد کاهش انواع سرقت را شاهد بودیم. وی ادامه داد: از کل زندانیان استان فارس، ۲۸ درصد را سارقان تشکیل می‌دهند و افزایش تعداد سارقینی که دستگیر شده‌اند نشان می‌دهد که برخورد کیفی در این بخش کشاورزی داده که با اعمال قانون، شاهد کاهش وقوع سرقت در استان هستیم. رئیس کل دادگستری استان فارس پیرامون چهارشنبه سوری گفت: با افرادی که در ایام پایانی سال می‌خواهند شادی و امنیت مردم را بر لزوم حمایت از سرمایه‌گذاری مشروع برای توسعه شهر و استان فارس تأکید کرد و هنگامی که در استان فارس گرفتار می‌شوند، سرقت در آنجا امنیت جامعه دارند. وی در خصوص رفع تصرف اراضی دولت در استان فارس گفت: سال ۹۳ بیش از ۹۴۰ هزار هکتار از اراضی دولت در استان رفع تصرف شد که ارزش آنها ۱۴ هزار میلیارد ریال است. رئیس کل دادگستری استان فارس از کاهش سرقت در ۹ ماه ابتدای امسال خبر داد و

شهردار شیراز خبر داد:

افتتاح ۱۳۰ پروژه، عیدی شهرداری شیراز به شهروندان

مساحت و ۲۸ هزار متر دریاچه و مجموعه آبی است. وی افزود: تعدادی از این فضاهای سبز نیز در گل کوه، دباغی، شهرک سعدی و شهرک رکن آباد افتتاح خواهند شد و همچنین بوستان شهید رجایی در فرهنگشهر و فاز سه بوستان علمدار در شهرک باهنر در همین فهرست قرار دارد و علاوه بر آن پارک‌های محله‌ای ۳ هزار متر تا ۲۰ هزار متر در این شمار بوده و به این ترتیب تعداد زیادی پارک به آمار شهر افزوده می‌شود. شهردار شیراز ادامه داد: در شمار این پروژه‌ها، سالن گز توپی در بلوار سراج در منطقه چهار قابل ذکر بوده و همچنین چندین طرح ریزسازی و جدول‌گذاری، موزاییک فرش و پل‌های عابر پیاده در قالب ۸۰ پروژه در اختیار مردم قرار خواهد گرفت. وی اضافه کرد: برخی از این پروژه‌ها در حوزه ریزسازی و فرهنگی هستند و رونمایی از سردیس هفت تن از مشاهیر شیراز اعم از لطفعلی صورتگر، انوری شیرازی، قطب‌الدین

نخستین جشنواره رسانه، نظم و امنیت عمومی فارس با معرفی افراد برگزیده پایان یافت

مریم زارع خفری خبرنگار روزنامه طلوع در بخش مصاحبه مطبوعاتی حایز رتبه دوم این جشنواره شد

گبرند و ابزار آنها شایعه سازی، وارنه سازی اخبار و القای ناپیدی است. آیت الله ایمانی نماینده ولی فقیه در استان فارس بیان کرد: رسانه از کنون همزاد بشر بوده و مسئله تبلیغ در جامعه همیشه به عنوان یک کار اصولی و اساسی مطرح بوده است. آیت الله ایمانی در ادامه با بیان اینکه از نظر گفت: خداوند دوسره نمل در ۲۴ آیه پایپی ویژگی‌های ارزشی و مثبت رسانه و نقشی را که در ایجاد نظم و امنیت دارند را بیان می‌کند. نماینده ولی فقیه در استان در این باره گفت: امروز ما به بنییم بیشتر اخبار موجود در جامعه بر حدس و گمان استوار است و همین خود باعث ایجاد دلهره و ترس در جامعه می‌شود و امنیت روانی مردم را برهم می‌زند. وی افزود: باید ابتدا درستی اخبار تأیید شود و بعد از آن اگر ارزشمند بود و برای منافع مردم مفید باشد پختی شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با بیان اینکه رسانه‌ها بر تمام جنبه‌های زندگی مردم اثر می‌گذارند گفت: شکاف میان دانستن و ندانستن علت اصلی سلطه برجرامعه امروزی است. بهزاد مریدی ادامه داد: رسانه‌های جدید (مانند واتس‌آپ، این‌اوپر) راهی برای داشتن جامعه با است و آنها با گردش سریع اطلاعات بر انحصارگرایی خبر غلبه می‌کنند و با کاربردی شدن از مطبوعات پیشی می‌گیرند. وی اضافه کرد: اگر چه در عصر رسانه‌های جدید تمام

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد:

برگزاری چهارمین دوره انتخابات هیأت مدیره سازمان نظام کاردانی ساختمان فارس

کاردانی ساختمان فارس از برگزاری انتخابات روز جمعه ۲۲ اسفندماه سال جاری به صورت همزمان با سراسر کشور در استان برگزار می‌شود. مدیرکل راه و شهرسازی فارس با بیان اینکه چهارمین دوره انتخابات هیأت مدیره سازمان نظام کاردانی ساختمان فارس در ۱۶ شهرستان فارس برگزار می‌شود، تصریح کرد: این انتخابات در شهر شیراز ۱۵ حوزه اخذ رأی در سراسر استان برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: با برنامه ریزی‌های صورت گرفته کاردان‌های عضو سازمان نظام کاردانی ساختمان فارس می‌توانند با ارائه کارت عضویت معین در تمام حوزه‌های

در اجرای آیین نامه مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده شماره ۰۰۱۹۰۱۱۱۹۴۰۰۰۱۳ ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر شش‌دهک‌ب یک باب خانه به مساحت ۱۵/۶ مترمربع تحت پلاک ۲۲۶۱ واقع در قطعه ۲ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر شهر اروای ملکی حیات علی به شماره ثبت ۹۴۲ منتهی ۴۴۵ دفتر ۴۳ املاک صادر و تسلیم گردیده که حدود و مشخصات پلاک مذکور به شرح ذیل می‌باشد: شمالاً در ۲۵/۰۱۲۲ دیوار به دیوار ۲۵/۰۱۱۲۵ شرقاً به دیوار ۱۲/۰۱۱۲۵ دیوار به دیوار مسکنی حاج علی رحیمی پلاک ۱۳۰/۹۱۱ جنوباً به طول ۱۲/۰۱۱۲۵ و شرقاً به دیوار مسکنی حاج ابراهیم اسدی غربی به طول ۱۲/۰۱۱۲۵ جنوباً به کوچه و طبق نظرسنجی کارشناسی دادگستری به مبلغ ۵۶/۷۸۴/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده و در تاریخ ۹۴/۱/۱۸ پلاک فوق از ساعت ۱۲ الی ۱۹ در محل اجرای ثبت مهر از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ ۹۴/۱۸۸/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. لازم به ذکر است مزایده به طریق مزایده مربوط به آنه، برقی، گاز اعم از حق اشتغال و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز صورت وجود مزایه، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مزایه به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیز مشتر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز آداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۴/۱۲/۲۱ محمود احمدی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر ۱۷۲۲۷

در اجرای آیین نامه مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده شماره ۰۰۱۹۰۱۱۱۹۴۰۰۰۱۳ ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر شش‌دهک‌ب یک باب خانه به مساحت ۱۵/۶ مترمربع تحت پلاک ۲۲۶۱ واقع در قطعه ۲ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر شهر اروای ملکی حیات علی به شماره ثبت ۹۴۲ منتهی ۴۴۵ دفتر ۴۳ املاک صادر و تسلیم گردیده که حدود و مشخصات پلاک مذکور به شرح ذیل می‌باشد: شمالاً در ۲۵/۰۱۲۲ دیوار به دیوار ۲۵/۰۱۱۲۵ شرقاً به دیوار ۱۲/۰۱۱۲۵ دیوار به دیوار مسکنی حاج علی رحیمی پلاک ۱۳۰/۹۱۱ جنوباً به طول ۱۲/۰۱۱۲۵ و شرقاً به دیوار مسکنی حاج ابراهیم اسدی غربی به طول ۱۲/۰۱۱۲۵ جنوباً به کوچه و طبق نظرسنجی کارشناسی دادگستری به مبلغ ۵۶/۷۸۴/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده و در تاریخ ۹۴/۱/۱۸ پلاک فوق از ساعت ۱۲ الی ۱۹ در محل اجرای ثبت مهر از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ ۹۴/۱۸۸/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. لازم به ذکر است مزایده به طریق مزایده مربوط به آنه، برقی، گاز اعم از حق اشتغال و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز صورت وجود مزایه، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مزایه به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیز مشتر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز آداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۴/۱۲/۲۱ محمود احمدی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر ۱۷۲۲۷

از شهر درمی کلامی

نیروهای خودسر مانع سخنرانی علی مطهری در شیراز شدند

در حالی که قرار بود نماینده مردم تهران و شیراز در مجلس شورای اسلامی برای سخنرانی در دانشگاه شیراز حضور پیدا کند، اعتراض و ایجاد تشنج در فرودگاه شیراز باعث عدم حضور وی در این برنامه شد.

به گزارش خبرنگار ایلنا از شیراز، علی مطهری که در بدو ورود به شیراز با هجوم و اعتراض افرادی موتور سوار که ماسک بر صورت داشتند روبرو شده بود با حمله این عده بسویله سنگ و چوب روبرو شد. این حمله باعث شکسته شدن شیشه خودرو حامل وی و بروز جراحت در صورت این نماینده مجلس شد.

پس از وقوع این اتفاق خودرو حامل وی به کلانتری ۲۰ گلسترخ منتقل شد اما تجمع مهاجمان مقابل این کلانتری مانع از خروج علی مطهری از کلانتری شد. با طولانی شدن زمان حضور علی مطهری در کلانتری، برنامه سخنرانی وی که قرار بود به دعوت انجمن فرهنگ و سیاست دانشگاه شیراز در تالار فجر این دانشگاه برگزار شود، لغو شد. یکی از نزدیکان علی مطهری نیز که در این سفر وی را همراهی می‌کرد در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا از آسیب دیدن صورت این نماینده مردم تهران خبر داد و گفت: پس از حمله برخی افراد به خودروی حامل آقای مطهری و پرتاب شی به سمت وی، چشم فرزند شهید مطهری آسیب دید.

گزارش دیگری حاکی است دانشجویان منتظر در سالن سخنرانی، برای مدت زیادی در انتظار سخنران باقی ماندند و نهایتاً با شعارهایی به خارج از سالن آمدند. همچنین دانشجویان مخالف و موافق با شعارهای متضاد نهایتاً محل سخنرانی را ترک کردند.

روابط عمومی اداره کل فرودگاه‌های استان فارس، با تأیید خبر خبرگزاری آنا مبنی بر تعرض گروه‌های خودسر به علی مطهری در شیراز، اعلام کرد که «

پس از درگیری در محوطه فرودگاه صورت نگرفته است.» به دنبال خبر در خبری در خبرگزاری آنا با عنوان «لادرگیری در شیراز و تعرض گروه‌های خودسر به علی مطهری» روابط عمومی اداره کل فرودگاه‌های استان فارس، طی توضیحاتی، ضمن تأیید صحت این خبر، تأکید کرد: تعرض به خودروی آقای علی مطهری، خارج از محوطه فرودگاه، در میدان الله و بلوار مدرس واقع داده است. با توجه به مقررات حفاظتی و امنیتی و حضور عوامل انتظامی و پوشش کلیه محوطه فرودگاه از طریق دوربین‌های مدار بسته اعلام می‌دارد: هیچگونه درگیری و ضرب و شتم در محوطه و بلوار فرودگاه صورت نگرفته و تعرض به خودروی آقای علی مطهری خارج از محوطه فرودگاه، در میدان الله و بلوار مدرس روی داده است.



عمومی اداره کل فرودگاه‌های استان فارس، طی توضیحاتی، ضمن تأیید صحت این خبر، تأکید کرد: تعرض به خودروی آقای علی مطهری، خارج از محوطه فرودگاه، در میدان الله و بلوار مدرس واقع داده است. با توجه به مقررات حفاظتی و امنیتی و حضور عوامل انتظامی و پوشش کلیه محوطه فرودگاه از طریق دوربین‌های مدار بسته اعلام می‌دارد: هیچگونه درگیری و ضرب و شتم در محوطه و بلوار فرودگاه صورت نگرفته و تعرض به خودروی آقای علی مطهری خارج از محوطه فرودگاه، در میدان الله و بلوار مدرس روی داده است.

رونمایی از بزرگترین ماکت حوزه آبخیزداری در شیراز

سرویس خبری/مریم زارع خفری: همزمان با افتتاح نمایشگاه توانمندی‌های منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس، از گامی که یک حوزه آبخیز را در مقیاس کوچک شبیه سازی نموده رونمایی شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس این نمایشگاه که در ورودی بوستان چند شیراز و با حضور تاجگردون معاون توسعه و برنامه ریزی استانداری فارس، مدیرکل منابع طبیعی فارس و معاونان، جمعی از مسئولان اجرایی استان، کارشناسان حوزه آبخیزداری فارس، تشکل‌های مردم‌نهاد، خبرنگاران، دانش آموزان، تعدادی از کارخانه‌های تولید و فرآوری محصولات گیاهی برگزار شد، آخرین دستاوردها و توانمندی‌های منابع طبیعی استان در معرض دید شرکت کنندگان قرار گرفت.

مهرزاد بوستانی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در حاشیه افتتاح این نمایشگاه گفت: این ماکت برای نخستین بار در کشور فضایی به وسعت ۲۴ مترمربع توسط کارشناسان بخش آبخیزداری منابع طبیعی فارس طراحی و ساخته شده که در آن به صورت زنده با ایجاد باران مصنوعی اتفاقاتی که در حوضه بارندگی و وقوع سیل در حوزه‌های آبخیز به وقوع می‌پیوندد را شبیه سازی می‌کند. وی خاطر نشان کرد: طراحی و ساخت این ماکت یک گام به طول انجامیده است و سعی شده که در این فضای محدود، فعالیت‌های مختلف آبخیزداری از جمله مدیریت جامع حوزه‌های آبخیز با ایجاد سازه‌های مختلف به نمایش گذاشته شود.

شایان ذکر است به مناسبت هفته منابع طبیعی از خبرنگاران فعال در حوزه منابع طبیعی استان فارس تجلیل به عمل آمد. مهرزاد بوستانی در مراسم تجلیل از ۳۵ نفر از خبرنگاران و فعالین حوزه منابع طبیعی استان فارس، ترویج فرهنگ منابع طبیعی، احیا و حفاظت از درختان و جنگل‌ها، اعتلای معرفت و تعهد افکار عمومی در قبال ارزش عرصه‌های ملی و حفاظت از آنها، تلاش در جهت تقدیر از رسانه‌ها و خبرنگاران حوزی منابع طبیعی و ایجاد انگیزه در این حوزه مقدس را از اهداف برگزاری این مراسم برشمرد.

آکهی احضار
به موجب پرونده کلاسه ۰۰۱۹۰۱۱۱۹۴۰۰۰۱۳ ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر شش‌دهک‌ب یک باب خانه به مساحت ۱۵/۶ مترمربع تحت پلاک ۲۲۶۱ واقع در قطعه ۲ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر شهر اروای ملکی حیات علی به شماره ثبت ۹۴۲ منتهی ۴۴۵ دفتر ۴۳ املاک صادر و تسلیم گردیده که حدود و مشخصات پلاک مذکور به شرح ذیل می‌باشد: شمالاً در ۲۵/۰۱۲۲ دیوار به دیوار ۲۵/۰۱۱۲۵ شرقاً به دیوار ۱۲/۰۱۱۲۵ دیوار به دیوار مسکنی حاج علی رحیمی پلاک ۱۳۰/۹۱۱ جنوباً به طول ۱۲/۰۱۱۲۵ و شرقاً به دیوار مسکنی حاج ابراهیم اسدی غربی به طول ۱۲/۰۱۱۲۵ جنوباً به کوچه و طبق نظرسنجی کارشناسی دادگستری به مبلغ ۵۶/۷۸۴/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده و در تاریخ ۹۴/۱/۱۸ پلاک فوق از ساعت ۱۲ الی ۱۹ در محل اجرای ثبت مهر از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ ۹۴/۱۸۸/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. لازم به ذکر است مزایده به طریق مزایده مربوط به آنه، برقی، گاز اعم از حق اشتغال و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز صورت وجود مزایه، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مزایه به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیز مشتر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز آداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۴/۱۲/۲۱ محمود احمدی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر ۱۷۲۲۷

آکهی حصر ورثات
آقای سیدمحمد علوی زاده دارای اسناد رسمی و به موجب پرونده شماره ۰۰۱۹۰۱۱۱۹۴۰۰۰۱۳ ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر شش‌دهک‌ب یک باب خانه به مساحت ۱۵/۶ مترمربع تحت پلاک ۲۲۶۱ واقع در قطعه ۲ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر شهر اروای ملکی حیات علی به شماره ثبت ۹۴۲ منتهی ۴۴۵ دفتر ۴۳ املاک صادر و تسلیم گردیده که حدود و مشخصات پلاک مذکور به شرح ذیل می‌باشد: شمالاً در ۲۵/۰۱۲۲ دیوار به دیوار ۲۵/۰۱۱۲۵ شرقاً به دیوار ۱۲/۰۱۱۲۵ دیوار به دیوار مسکنی حاج علی رحیمی پلاک ۱۳۰/۹۱۱ جنوباً به طول ۱۲/۰۱۱۲۵ و شرقاً به دیوار مسکنی حاج ابراهیم اسدی غربی به طول ۱۲/۰۱۱۲۵ جنوباً به کوچه و طبق نظرسنجی کارشناسی دادگستری به مبلغ ۵۶/۷۸۴/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده و در تاریخ ۹۴/۱/۱۸ پلاک فوق از ساعت ۱۲ الی ۱۹ در محل اجرای ثبت مهر از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ ۹۴/۱۸۸/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. لازم به ذکر است مزایده به طریق مزایده مربوط به آنه، برقی، گاز اعم از حق اشتغال و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز صورت وجود مزایه، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مزایه به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیز مشتر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز آداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۴/۱۲/۲۱ محمود احمدی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر ۱۷۲۲۷

آکهی مزایده
در اجرای آیین نامه مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده شماره ۰۰۱۹۰۱۱۱۹۴۰۰۰۱۳ ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر شش‌دهک‌ب یک باب خانه به مساحت ۱۵/۶ مترمربع تحت پلاک ۲۲۶۱ واقع در قطعه ۲ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر شهر اروای ملکی حیات علی به شماره ثبت ۹۴۲ منتهی ۴۴۵ دفتر ۴۳ املاک صادر و تسلیم گردیده که حدود و مشخصات پلاک مذکور به شرح ذیل می‌باشد: شمالاً در ۲۵/۰۱۲۲ دیوار به دیوار ۲۵/۰۱۱۲۵ شرقاً به دیوار ۱۲/۰۱۱۲۵ دیوار به دیوار مسکنی حاج علی رحیمی پلاک ۱۳۰/۹۱۱ جنوباً به طول ۱۲/۰۱۱۲۵ و شرقاً به دیوار مسکنی حاج ابراهیم اسدی غربی به طول ۱۲/۰۱۱۲۵ جنوباً به کوچه و طبق نظرسنجی کارشناسی دادگستری به مبلغ ۵۶/۷۸۴/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده و در تاریخ ۹۴/۱/۱۸ پلاک فوق از ساعت ۱۲ الی ۱۹ در محل اجرای ثبت مهر از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ ۹۴/۱۸۸/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. لازم به ذکر است مزایده به طریق مزایده مربوط به آنه، برقی، گاز اعم از حق اشتغال و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز صورت وجود مزایه، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مزایه به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیز مشتر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز آداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۴/۱۲/۲۱ محمود احمدی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر ۱۷۲۲۷

آکهی مزایده
در اجرای آیین نامه مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده شماره ۰۰۱۹۰۱۱۱۹۴۰۰۰۱۳ ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر شش‌دهک‌ب یک باب خانه به مساحت ۱۵/۶ مترمربع تحت پلاک ۲۲۶۱ واقع در قطعه ۲ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر شهر اروای ملکی حیات علی به شماره ثبت ۹۴۲ منتهی ۴۴۵ دفتر ۴۳ املاک صادر و تسلیم گردیده که حدود و مشخصات پلاک مذکور به شرح ذیل می‌باشد: شمالاً در ۲۵/۰۱۲۲ دیوار به دیوار ۲۵/۰۱۱۲۵ شرقاً به دیوار ۱۲/۰۱۱۲۵ دیوار به دیوار مسکنی حاج علی رحیمی پلاک ۱۳۰/۹۱۱ جنوباً به طول ۱۲/۰۱۱۲۵ و شرقاً به دیوار مسکنی حاج ابراهیم اسدی غربی به طول ۱۲/۰۱۱۲۵ جنوباً به کوچه و طبق نظرسنجی کارشناسی دادگستری به مبلغ ۵۶/۷۸۴/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده و در تاریخ ۹۴/۱/۱۸ پلاک فوق از ساعت ۱۲ الی ۱۹ در محل اجرای ثبت مهر از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ ۹۴/۱۸۸/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. لازم به ذکر است مزایده به طریق مزایده مربوط به آنه، برقی، گاز اعم از حق اشتغال و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز صورت وجود مزایه، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مزایه به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیز مشتر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز آداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۴/۱۲/۲۱ محمود احمدی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر ۱۷۲۲۷